
LME(US$)
銅ＡＧ

現   物
前営業日比

先   物
出来高

錫ＨＧ LME
現   物 NY

前営業日比 前営業日比

先   物 23.85 
出来高 39.0 

鉛 37.50 － 39.00 
現   物 ▲ 1.74 

前営業日比 121.80 － 121.90
先   物 前営業日比 出来高
出来高 銅 130 20,887

亜鉛ＳＨＧ アルミ 130 39,983
現   物 亜鉛 15 12,786

前営業日比 鉛 70 2,370
先   物 ニッケル ▲ 3,640 27,890
出来高 錫 1,430 324

アルミＨＧ 前営業日比 税別
現   物 銅 ▲ 15,878 ¥1,229,667

前日比 アルミ ▲ 11,598 ¥378,250

先   物 亜鉛 ▲ 6,332 ¥441,917

出来高 鉛 ▲ 2,516 ¥259,917
アルミ合金 ニッケル ▲ 126,850 ¥3,664,000

現   物 錫 ▲ 59,058 ¥5,820,000

前営業日比
先   物
出来高 銅

北米特殊 錫
現   物 鉛

前営業日比 亜鉛
先   物 アルミ
出来高 アルミ合金

ニッケル 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
出来高 銅

コバルト アルミ
現   物 亜鉛

前営業日比 鉛
先   物 ニッケル

2020 錫

4月限
5月限
6月限
7月限
8月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

53.5
2,407.0

¥433,168
▲15,495 

　 前場売   後場買 終値

59.0

10,352.0
30.5

10,361.0
38.5

43,325.0

53.0

4,127.5
62.5

4,112.0

▲ 2,788 

¥510,528
▲2,999 

43,900.0
1,150.0

42,600.0
150.0

2,402.0

690.0
42,480.0

255.0

2,415.0

26,515

¥304,103

ＬＭＥ在庫(トン) 前営業日比

¥6,809,400

15,595
219,840

3,508.0
▲ 75.0

2,802.0
▲ 75.0

3,527.0
▲ 81.0

2,825.0

4,134.5
33.5

4,117.0
31.0

123.48

▲ 25.0

▲3,178 

¥508,367
▲ 3,282 

¥295,6112,417.5
24,028

-

4,149.0

3,525.5
127.5

3,541.0
120.5

▲14,267 

¥435,514
▲ 16,280 

¥345,991

¥348,831

-

2,825.0

2,802.0
▲ 25.0

㈱日刊金属

¥5,420,772
¥1,322,280

電気銅採算価格

上:円換算/下:前営業日比

LME円換算は現物・先物の前場売で計算。
入電：3月31日・現地：3月30日

前営業日比
▲13,139 
▲ 11,958 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,262,188

前営業日比

22,695

-

10,367.5
61,133

-

¥1,283,019
▲13,008 

¥1,283,204
▲ 13,574 

42,493.0
3,314

-

67,617 
¥5,260,248
▲ 55,341 

¥296,599 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

▲ 5,370 50

38,725

3

-

52,425

-

3,551.0
124,149

▲ 14,307 

¥442,553
¥517,043

¥4,286,880

2,110
87,925

349,200
上海：円換算

¥1,438,710

3,065.0
▲ 5.0

0 
▲150 

▲8,750 
0 

▲100 
▲90 

0 

7,040

¥378,466
▲5,959 

3,086.0
0.0

562.0
32,629.0 ¥4,043,970

▲100,812 
-

142,100
654,475

2,160
3,086.0 ¥381,059

475.05
475.25
475.45

1,933.5

46,662

82,700.0

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

1,319 

▲ 50.0 535.0 ▲27,451 102,055

▲ 35,870 
82,000.0

0

- -

銀金

-
-

銅ＨＧ

860.0
82,865.0

865.0

32,635.032,650.0 32,893.0 上海在庫(トン)

996.8473.95

-

▲36,209 
7,415

プラチナ
2,510.3

¥4,031,622
▲ 63,072 

¥10,211,796

¥10,232,170

177,826

¥1,289,855
▲ 11,828

1,944.1
21.5

160,241
34,940,658

90,312
¥238,749

475.25

▲ 672

2.30
64,542
74,523

294

1,936.1

-

5 1,334

-
24.5

17,118
423,384

▲ 302
340,213,042

815,905

998.4
999.41,939.0

2,511.3

2,517.9
2,514.6

¥3,100 ¥123,085

1,001.2
-

38.7
42,718

0

134.20
1,407

90,618

備考欄
KINZOKU2203

¥276,966

(3月25日現在)

12,902

2,243.00
2,242.60
2,243.10

-
-

3,086.0
0.0

▲ 350.0
32,750.0

3,065.0
▲ 5.0

8.0
2,394.0

2,825.0
▲ 75.0

11.0

10,390.5
40.5

10,392.0
36.0

72,540
248

94,825

nikkankinzoku.co.jp
2,106 ▲184 

▲ 16,826 

¥1,335,108
ロンドン金

1,917.80 1,933.85
ＨＨ銀 2,501.5

上海（元）：4月限
73,780

▲9,185 
▲94 

▲24,881 

19.50前営業日の元レート

6,425 
▲150 

308,942

ロンドン・コバルト


	上海相場込(送信用)

