LME(US\$)	 前場売	 後場買	終値	.:円換算/下:前営業日比	_ · · · _ · _ · _ · _ · _ · _ · _ · _ ·
銅AG					入電:3月31日・現地:3月30日
現物し	10,390.5	10,352.0	-	¥1,283,019	LME円換算は現物・先物の前場売で計算。
前営業日比	40.5	30.5		▲ 13,008	LME銅セツル平均 前営業日比
先 物	10,392.0	10,361.0	10,367.5	¥1,283,204	¥1,262,188 <b>▲</b> 16,826
出来高	36.0	38.5	61,133	<b>▲</b> 13,574	電気銅採算価格 前営業日比
錫HG	40.000.0	40.005.0		VE 400 770	LME ¥1,322,280 ▲13,139
現物	43,900.0	43,325.0	-	¥5,420,772	NY ¥1,335,108 ▲ 11,958
前営業日比	1,150.0	690.0	40, 402, 0	67,617	ロンドン金 前営業日比
先 物 山東京	42,600.0	42,480.0	42,493.0	¥5,260,248	1,917.80 1,933.85 23.85   日日銀 2,501.5 39.0
<u>出来高</u> 鉛	150.0	255.0	3,314	▲ 55,341	,
」 現物「	2,402.0	2,415.0		¥296,599	ロンドン・コバルト 37.50 — 39.00 前営業日のTTS 123.48 ▲ 1.74
坑 100   前営業日比	8.0	53.5	-	±276,377 ▲3,178	NYドル 121.80 — 121.90
先 物	2,394.0	2,407.0	2,417.5	¥295,611	上海(元):4月限 前営業日比 出来高
出来高	11.0	53.0	24,028	<b>▲</b> 2,788	銅 73,780 130 20,887
亜鉛SHG	11.0	33.0	24,020	<b>A</b> 2,700	アルミ 22,695 130 39,983
現物	4,134.5	4,127.5	_	¥510,528	亜鉛 26,515 15 12,786
前営業日比	33.5	62.5		<b>▲</b> 2,999	鉛 15,595 70 2,370
先 物	4,117.0	4,112.0	4,149.0	¥508,367	=y5n 219,840 <b>A</b> 3,640 27,890
出来高	31.0	59.0	52,425	<b>▲</b> 3,282	錫 349,200 1,430 324
アルミHG			,		上海:円換算 前営業日比 税別
現物	3,508.0	3,525.5	-	¥433,168	銅 ¥1,438,710 ▲ 15,878 ¥1,229,667
前日比	<b>▲</b> 75.0	127.5		<b>▲</b> 15,495	アルミ ¥442,553 ▲ 11,598 ¥378,250
先 物	3,527.0	3,541.0	3,551.0	¥435,514	亜鉛 ¥517,043 ▲ 6,332 ¥441,917
出来高	▲ 81.0	120.5	124,149	<b>▲</b> 16,280	鉛 ¥304,103 ▲ 2,516 ¥259,917
アルミ合金					ニッケル ¥4,286,880 ▲ 126,850 ¥3,664,000
現物	2,802.0	2,802.0	-	¥345,991	錫 ¥6,809,400 ▲ 59,058 ¥5,820,000
前営業日比	<b>▲</b> 75.0	<b>▲</b> 25.0		<b>▲</b> 14,267	前営業日の元レート 19.50
十二先 物	2,825.0	2,825.0	2,825.0	¥348,831	L M E 在庫(トン) 前営業日比
出来高	<b>▲</b> 75.0	▲ 25.0	3	<b>▲</b> 14,307	銅 87,925 6,425
北米特殊	00/50	0.045.0			錫 2,110 ▲150
現物	3,065.0	3,065.0	-	¥378,466	鉛 38,725 0
前営業日比	<b>▲</b> 5.0	▲ 5.0	0.004.0	<b>▲</b> 5,959	亜鉛 142,100 ▲ 150
上 先 物	3,086.0	3,086.0		¥381,059	アルミ 654,475 ▲8,750
出来高	0.0	0.0	50	▲ 5,370	アルミ合金 2,160 0
ニッケル	20.750.0	20 (20 0		V4.042.070	北米特殊 7,040 ▲ 100
現物[前営業日比	32,750.0	32,629.0	-	¥4,043,970	=ッケル 72,540 ▲90 □バルト 248 0
十 先 物	<b>▲</b> 350.0 32,650.0	562.0	32,893.0	▲ 100,812 ¥4,031,622	コバルト   248   0     上海在庫(トン) (3月25日現在)   0
出来高	<b>1</b> 50.0 <b>1 1 1 1 1 1 1 1 1 1</b>	32,635.0 535.0	46,662	<b>▲</b> 63,072	銅 102,055 ▲27,451
コバルト	<b>A</b> 30.0	333.0	40,002	<b>a</b> 03,072	可り 102,033 <b>本</b> 27,431 アルミ 308,942 <b>本</b> 24,881
現物[	82,700.0	_	_	¥10,211,796	亜鉛 177,826 1,319
前営業日比	860.0	_		<b>▲</b> 36,209	鉛 94,825 ▲9,185
先 物	82,865.0	_	82 000 O	¥10,232,170	=yfn 7,415 <b>1</b> 94
2020	865.0	_	02,000.0	<b>▲</b> 35,870	錫 2,106 ▲184
	<u>クス</u> (銅銀はセ	ソトその他は			
	銅HG	金	銀	プラチナ	
4月限	473.95	1,933.5	2,510.3	996.8	2,243.00 備考欄
5月限	475.05	1,936.1	2,511.3	998.4	2,242.60
6月限	475.25	1,939.0	2,514.6	999.4	· ·
7月限	475.45	-	2,517.9	1,001.2	-
8月限	475.25	1,944.1	-	-	-
前営業日比	2.30	21.5	38.7		
出来高	64,542	160,241	42,718	17,118	1,407
在庫		34,940,658			90,618
前営業日比	294	90,312	815,905	<b>▲</b> 302	
	¥1,289,855	¥238,749	¥3,100	¥123,085	¥276,966
前営業日比	<b>▲</b> 11,828	<b>▲</b> 672	5	1,334	12,902